
Verměřovice
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Žamberk GPS souřadnice: 50.005493N, 16.562551E

Nadmořská výška: 384 m n. m. První pís. zmínka: 1304 (720 let) Katastrální výměra: 598 ha

Počet obyvatel: 798 PSČ: 561 52

Adresa URL: www.vermerovice.cz

Počet obyvatel obce Verměřovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

91 309 77 321 798

Historie počtu obyvatel obce Verměřovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 91 309 77 321 26 798
1.1.2023 86 302 70 314 9 772
1.1.2022 83 301 70 309 9 763
1.1.2021 82 294 69 309 5 754
1.1.2020 82 291 64 312 5 749
1.1.2019 77 291 65 311 1 744
1.1.2018 76 291 68 308 0 743
1.1.2017 74 290 63 316 4 743
1.1.2016 70 289 65 315 14 739
1.1.2015 64 293 62 306 2 725
1.1.2014 60 295 64 304 12 723
1.1.2013 57 297 59 298 711
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